
Montant HT : 80 000,00 €

STEPHANIE DE MAGALHAES Département de L'Indre

Document généré le mercredi 08 janvier 2025 à 11:04

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 08/01/25 08/01/25  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

JOUE Intégrale    

Service : CP
Guichet de retrait :NON
Guichet de dépôt :OUI

Classification CPV :
Principale : 34320000 - Pièces de rechange mécaniques, excepté moteurs et parties de moteurs

AVIS D'ATTRIBUTION

DÉPARTEMENT DE L'INDRE
Marc FLEURET - Président du Conseil départemental
Place de la Victoire et des Alliés
SMGP
BP 20639 - 36020 CHATEAUROUX CEDEX
Tél : 02 54 08 37 63
SIRET 22360001600016

Le marché ne fait pas l'objet d'une procédure conjointe.
Objet du marché Fourniture et livraison de pièces d'origine LOMBARDINI et MASSEY

FERGUSON avec prestations de maintenance pour le Département de l'Indre -
Lot n°1 : fourniture et livraison de pièces mécaniques d'origine LOMBARDINI
avec prestations de maintenance

Référence acheteur 2024-PAAC-007

Nature du marché Fournitures -

Procédure Procédure restreinte

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction du critère
unique du prix le plus bas.

 

Procédures de
recours

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 80000 €

Date d'attribution : 07/01/25

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2024-PAAC-007 - PERRON ET GAY 12 RUE AUGUSTE FRESNEL
37170 CHAMBRAY LES TOURS
Le titulaire est une PME : NON

Renseignements complémentaires

Article R.2122-3 du Code de la Commande Publique

 Envoi le 08/01/25 à la publication

08/01/2025 11:04 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1580637&typeAvis=ATTR&C… 1/2

https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr


Marches-Publics.info V9.7

08/01/2025 11:04 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1580637&typeAvis=ATTR&C… 2/2


